
BRIEF REFERENTE - eroe 1 eroe 2 eroe 3

assegnato SCUOLA NOME team NOME COGNOME MAIL NOME COGNOME MAIL NOME COGNOME MAIL

34
Barcellona
Berserkers
dennis
GLI ELFI DELLA NEVE
graphic lover
i bike
I CIOCCOLATONI
i stirati
I vendetta
Insalata russa
la banda dei gattini
la mora e la bionda
Le Teste Matte
moinleo
MÒRE
i 3 Stirati

Biosline - Nature's Davide Bergamo davidebergamo225@gmail.com Antonio Castigliano castiglianoantonio05@gmail.com Leonardo Montin leonardomontin3123@gmail.com
La Giardiniera Silvia Bacco silviabacco1998@gmail.com Alessio Babato alessiobabato@gmail.com andrea spolaor andreaspolaor2005@gmail.com
PVS JinYang Hu luke14bit@gmail.com Alessio Nalesso analesso204@gmail.com Luigi Daniele luigidaniele1313@gmail.com
Biosline - Nature's Alexandru filimon alexfilimon151@gmail.com gabriel dobritoiu gabrieldobritoiu43@gmail.com
La Giardiniera giulia franco giuliaf338@gmail.com matteo miato matteomiato098@gmail.com
PVS arianna azzolini azzolini.arianna05@gmail.com mahdi khelifi mahdi0498khelifi@gmail.com
Biosline - Nature's diego cecchini diegoccecchini@gmail.com lorenzo bellucci belluccilorenzo06@gmail.com
La Giardiniera Pietro Bongiorno pietrobongiorno7@gmail.com Emy Tassetto emytassetto2005@gmail.com Elena Bertocco elena2005b@gmail.com
PVS francesco tricarico sampietrino2006@gmail.com nicolò silvestri nicosilvestri1959@gmail.com leonardo pugliesi leonaedo.pugliesi@gmail.com
Biosline - Nature's Lorenzo Di Francesco difrancesco.lorenzo12@gmail.com Michele Pala michelexpala@gmail.com Giorgia Senatori giorgiasenatori601@gmail.com
La Giardiniera Faiz Samih faizsamih25@gmail.com Riccardo Capovilla riccardocapovilla2@gmail.com
PVS Leonora Guidotti noraguidotti1104@gmail.com Viola Nonanta violanonanta@gmail.com
Biosline - Nature's maria teodora girdeanu queenharley155@gmail.com elisa catananti catanantielisa@gmail.com
La Giardiniera Alex Palazzo alexpalazzo@icloud.com Christian Africani christianafricani@gmail.com Gabriele Ruisi gabrieleruisi5@gmail.com
PVS moin omrani m.o.129.zxz@gmail.com leo bonardi leonardobonardi07@gmail.com
Biosline - Nature's Eleonora De rosa deboracarraretto@gmail.com Beatrice Vesco beave013@gmail.com
La Giardiniera Luca Regazzo lukirega@gmail.com Edoardo Martello edoardomartello5@gmail.com Davide Quaglio quagliodavide2005@gmail.com


